
 

関高発 第１－０２９号  

令和２年９月８日  

 

第２学年保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

総括進路合宿「中止」のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、年度当初に予定しておりました総括進路合宿ですが、新型コロナウイル

ス感染症のリスクをすべて排除することができず、今後の収束も予想困難であり

ます。このことから皆様の命を守ることを第一と考え、感染拡大防止の観点から

止む無く「中止」と決定致しました。 

尚、この期間に自らの進路と向き合い、就職・進学の学習を行う「進路ガイダ

ンス」を予定しておりますので、ご理解ご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

                                敬 具 

 

記 

 

１．合宿予定期間  令和２年１１月４日（水）～６日（金）【中 止】 

２泊３日 

２．合 宿 場 所  国立曽爾青少年自然の家  

 

                                以 上 

 

 

 


